AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2026

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. Data: 30/01/2026 às 09:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital
está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 19/01/2026. Mateus Patrício dos Anjos – Pregoeiro.

		2026-01-20T06:41:03-0300